Протокол итогов
открытого тендера по закупу услуг технического консультанта
для нужд ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»

г.Алматы
        12.00 ч. 26 января 2012 года
1. Тендерная комиссия в составе (приказ от 30 декабря 2011 года №15/154):
	Председатель:
	Фу Чжэн-дон – Заместитель Генерального директора / Заместитель Руководителя ГУП (отсутствовал по причине нахождения в отпуске, приказ от 9 января 2012 года №9-О);

	Заместитель председателя:
	Сагынбеков К.К. – директора Департамента по контролю за проектами;

	Члены тендерной комиссии:

	Ван Хэн-лин – заместитель директора Департамента по контролю за проектами;
Стамбекова Г.А. – специалист Департамента по контролю за проектами;
Акаев К.К. – юрисконсульт Юридического департамента;

	Секретарь тендерной комиссии:
	Ержанов К.Д. – специалист Департамента контрактов (без права голоса);

в 12.00 ч. 26 января 2012 года по адресу: г. Алматы, пр. Абая 109В, 12 этаж, Конференц-зал, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков и подвела итоги открытого тендера по закупу услуг технического консультанта (далее – открытый тендер).
2. Сумма, выделенная для закупки – 734 359 798,00 тенге, без учета НДС.

3. На участие в открытом тендере поступили заявки следующих потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	1
	ТОО «ИЛФ Казахстан Инжиниринг и Управление Проектами»
	г. Астана, Самал 12, офис 18/3

4. Отклоненных заявок потенциальных поставщиков не было.
      5. Потенциальные    поставщики,     признанные   соответствующим    требованиям    тендерной документации:
	№
	Полное наименование потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального поставщика

	1
	ТОО «ИЛФ Казахстан Инжиниринг и Управление Проектами»
	г. Астана, Самал 12, офис 18/3

6. Результаты применения критериев оценки ко всем не отклоненным заявкам потенциальных
поставщиков:
	Наименова​ние потенциаль​ного поставщика
	Потенциальный поставщик является отечественным товаропроизводителем закупаемого товара
	Казахстанское содержание в товаре потенциального поставщика, являющегося предметом проводимых закупок
	Гарантийное обязательство потенциального поставщика по доле казахстанского содержания в работах или услугах, подписанное первым руководителем потенциального поставщика либо лицом им уполномоченным, с указанием процентного значения казахстанского содержания в предлагаемых работах или услугах
	Итого:

	ТОО «ИЛФ Казахстан Инжиниринг и Управление Проектами»
	-
	-
	-
	0%

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Ценовое предложение
потенциального поставщика (в тенге, без учета НДС)
	Процентное влияние на условную цену
	Условная цена участника тендера

	1
	ТОО «ИЛФ Казахстан Инжиниринг и Управление Проектами»
	721 428 448,00
	0%
	721 428 448,00

7. Тендерная   комиссия   по   результатам   оценки   и   сопоставления   заявок   потенциальных поставщиков путем открытого голосования РЕШИЛА:
признать открытый тендер несостоявшимся на основании пп.1) п.38 Тендерной документации.

8. Для принятия дальнейшего решения Департаменту контрактов направить в Департамент контроля за проектами копию настоящего протокола итогов тендера.
9. Департаменту контрактов ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»  в срок не позднее 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обеспечить размещение текста настоящего протокола на веб-сайте ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»,  опубликование  информации  об  итогах  открытого  тендера  в газете «Тендер КЗ».
	Заместитель председателя:

________________________
	Сагынбеков К.К.

	Члены тендерной комиссии:

________________________
________________________
	Ван Хэн-лин
Стамбекова Г.А.

________________________
	Акаев К.К.

	Секретарь:

________________________
	Ержанов К.Д.